
Clubmeisterschaft offen bis AK 30
Abschläge weiß/blau - 02.-03.09.2023
Ergebnisliste
Einzel - Zählspiel; 54 Löcher, bis 3. Runde
HCPI®-relevantes internes Turnier

Runde B+C Herren: weiss Par: 73 Slope: 134 Course: 73.5
Damen: blau Par: 73 Slope: 131 Course: 75.5 Stand: 03.09.23, 21:16 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Clubmeisterin Damen
1 1 Dürr, Clara -2,4  76  75  71 222  +3
2 2 Nüßle, Sara  0,1  74  79  75 228  +9
3 * Hilbert, Jessica -2,6  74  79  75 228  +9

4 Hogh, Natalie  2,1  83  77  77 237 +18
5 Weber Bernardo, Sandra  5,8  78  82  83 243 +24
6 Bäumel, Viviane  2,3  85  82 167 +21
7 Keck, Stefanie  6,2  89  80 169 +23
8 Zahlen, Vanessa  5,7  84  89 173 +27
9 Amann, Teresa 13,9  91  94 185 +39
* Bertram, Carina 11,2  87  98 185 +39

11 Schmidt, Josefin 16,4 100  99 199 +53
12 Hergel, Franziska-Rufina 16,3 101 100 201 +55
13 Bosler, Weiyu 16,2 100 100 +27
14 Ortwein, Melanie 33,4 129 129 +56

Clubmeister Herren
1 1 Schorratz, Jonas-Benedik -2,5  70  71  67 208 -11
2 2 Heckele, Steffen -2,0  66  73  73 212  -7
3 3 Ludwig, Benjamin -1,7  70  71  76 217  -2

4 Lehner, Jan  1,2  74  74  77 225  +6
5 Grabherr, Dominik -0,1  80  77  71 228  +9
6 Ebert, Marcel  2,0  84  75  74 233 +14
7 Petkovic, Milo -1,6  81  75  80 236 +17
8 Kohn, Samuel  3,8  77  79  81 237 +18
9 Pavlitzek, Gregor  1,0  80  79  79 238 +19

10 Duss, Konrad  3,2  80  81 161 +15
11 Lloyd, Dominic  3,7  79  84 163 +17
12 Dingfelder, Steffen  7,0  87  77 164 +18

* Stemler, Tobias  4,4  83  81 164 +18
* Nessler, Norman  2,7  83  81 164 +18

15 Hytrek, Thomas  5,6  84  81 165 +19
16 Kaden, Daniel  6,0  83  88 171 +25
17 Kammler, Tom 12,2  89  89 178 +32
18 Lorenz, Michael  6,2  93  91 184 +38
19 Deuschle, Jonathan 10,5  92  93 185 +39

* Abdagic, Denis  7,5  95  90 185 +39
-- Höller, David  9,3  84 NRV N.R. ----
22 Niehage, Peter 23,3  96  96 +23
23 von Reden, Max 20,4  99  99 +26
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Clubmeisterschaft offen bis AK 30-02.-03.09.2023, Ergebnisliste - Stand: 03.09.23, 21:16 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

24 Schmidt, Moritz 16,5 100 100 +27
25 Lingner, Christian 19,8 103 103 +30

* Milanesio, Dario 10,9 103 103 +30
27 Bosler, Martin 19,0 105 105 +32
28 Schottmüller, Jens  9,1 106 106 +33
29 Hummel, Marc 22,0 107 107 +34

Clubmeisterin AK 30 Damen
1 1 Keck, Stefanie  6,2  89  80 169 +23
2 2 Zahlen, Vanessa  5,7  84  89 173 +27
3 3 Bertram, Carina 11,2  87  98 185 +39

4 Schmidt, Josefin 16,4 100  99 199 +53
5 Bosler, Weiyu 16,2 100 100 +27
6 Ortwein, Melanie 33,4 129 129 +56

Clubmeister AK 30 Herren
1 1 Ludwig, Benjamin -1,7  70  71 141  -5
2 2 Pavlitzek, Gregor  1,0  80  79 159 +13
3 3 Duss, Konrad  3,2  80  81 161 +15

4 Lloyd, Dominic  3,7  79  84 163 +17
5 Dingfelder, Steffen  7,0  87  77 164 +18
6 Hytrek, Thomas  5,6  84  81 165 +19
7 Kaden, Daniel  6,0  83  88 171 +25
8 Lorenz, Michael  6,2  93  91 184 +38
9 Deuschle, Jonathan 10,5  92  93 185 +39
* Abdagic, Denis  7,5  95  90 185 +39

-- Höller, David  9,3  84 NRV N.R. ----
12 Niehage, Peter 23,3  96  96 +23
13 von Reden, Max 20,4  99  99 +26
14 Schmidt, Moritz 16,5 100 100 +27
15 Lingner, Christian 19,8 103 103 +30

* Milanesio, Dario 10,9 103 103 +30
17 Bosler, Martin 19,0 105 105 +32
18 Schottmüller, Jens  9,1 106 106 +33
19 Hummel, Marc 22,0 107 107 +34

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem Handicap ermittelt!
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